
ZARZĄDZENIE NR 119/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. analizy oświadczeń majątkowych 

 

 
 Na podstawie art. 24 h ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 § 1.1.Powołuję zespół ds. analizy oświadczeń majątkowych złożonych za rok 2020 

przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Górze, kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz dyrektorów komunalnych osób prawnych. 

2. W skład zespołu wchodzą: 

- Tadeusz Otto – przewodniczący, 

- Anna Kulesza – członek. 

3. Zespół zobowiązany jest do sprawdzenia kompletności złożonych oświadczeń 

majątkowych i dokonania analizy ich treści oraz przedłożenia wniosków wynikających z tej 

analizy w terminie do dnia 30 października 2021 r. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 


